LVDOLFVS *Chartustensis Dicitur Christi Cod. 547.*

LVDOVICVS *Romanus Super Materiam Bannitorum in Cod. 160.*

LVPI (Petrus) *Sonetti Duo ad Felinum in Cod. 548.*

LVSCI (Antonius) *Super Ciceronis Orationes. Expositio in Cod. 554.*

De **LYRÀ** (Nicolaus) *Expositio in omnem S. scripturam. Cod. 71. 72. 73.*

M

MACROBII *Saturnalium Libri Cod. 563. et in Cod. 572.*

MAHVMETIS *Imperatoris Epistolae e Syro et Graeco Translatae in Cod. 511.*

MAII (Iunianus) *De Priscorum Proprietate Verborum. Cod. 560. et 576.*

De **MAINO** (vel Iason) *Commentum Super Authentica les quae s. in Cod. 289.*

*Additiones ad Christophori Barthelemy
Institut. in Cod. 348.*

Commentaria in varias Leges in Cod. 371.

*In primam Partem Digesti veteris, et in reuocatis
et in Infirmitatum Cod. 378. 379.*

*In Libro Codicis, et de iure Emphyteutico et
Præcludia Feudorum Cod. 380.*

De iure Emphyteutico in Cod. 476.

MALVETII (Troylus) *Tractatus de Sortes
in Cod. 398.*

*Et in Materia Commendæ Beneficiorum
Ibidem.*

De Canonizatione Sanctorum in Cod. 591.

MAMORECTVS *In Cod. 11. et 12.*

MANDAGOCTO (Guillielmus) *De Electoribus
Cod. 221.*

MANDELBERTIS (Egidius) *Quæstiones
in Libro Decretalium in Cod. 349.*

MANTVANI (Baptistæ) *Opera omnia Cod.
482.*

MARCELLVS (Nonnius) *De Verborum Signi-
ficationibus Cod. 299.*

MARCI BRVTI *Epistolæ e Græco in Latinum
in Cod. 511.*

MARRANO (Salvus) *Disputationes et Consulta
in Cod. 419.*

MARSI (Petrus) *Commentaria in Ciceronis
Opera Cod. 556.*

MARSILII (Hyppolitus) *Singularia ex vlti-
mo iure in Cod. 259.*

MARTII Narniensis (Galeoctus) *De Homine
libri duo in Cod. 556.*

MARTINI PP. V *Epistola ad Rentium de
Columna in Cod. 540.*

MARTINI Poloni *Chronicon Cod. 500.
Margarita Decreti in Cod. 546.*

MARTYROLOGIVM D. Hieronymi *in
Cod. 618.*

Item Adonij Cod. 618.

*Martyrologium carmine ex metro Conscriptum
in Cod. 618.*

MASCARELI (Martorius) *Epistola ad Nova-
roctum in Cod. 455.*

MATVRANTII (Franciscus) *in Ciceronis
Ciceronis Enarrationes in Cod. 556, et Cod. 595.*

MATTASELLANI (Mactius) *Notabil*

Lia juris in Cod. 191.

De Successionibus ab Intextato in Cod. 224.

Et Notabilia Juris Ibidem + 224.

De Extensione Casuum & in Cod. 292.

et de Opinioe Sectionum Ibidem.

De Successionibus ab Intextato et alijs

in Cod. 374.

Super Electione Opinioe et Tractatus

Extensionis in Cod. 401.

et Contrarietas Bartoli. Ibidem.

Angularia, et alijs in Cod. 447.

S. MAXIMI Episcopi Sermones Duxii in

Cod. 85.

Homiliae, et Sermones in Cod. 89.